[image: image1.png]

2
2

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.03.2013

	№
	50-пр

	г. Киров

О создании рабочей группы

В целях реализации Концепции развития местного самоуправления в Кировской области на 2013 – 2015 годы, утвержденной распоряжением Правительства Кировской области от 05.02.2013 № 20 «О Концепции развития местного самоуправления в Кировской области на 2013 – 2015 годы»:
1. Создать рабочую группу по разработке плана реализации Концепции развития местного самоуправления в Кировской области на 2013 – 2015 годы (далее – рабочая группа) и утвердить её состав. Прилагается.
2. Рабочей группе ежегодно, в срок до 01 октября текущего года, представлять в период действия Концепции развития местного самоуправления в Кировской области на 2013 – 2015 годы на рассмотрение Правительства Кировской области план реализации Концепции развития местного самоуправления в Кировской области на 2013 – 2015 годы на следующий год.

3. Рабочей группе в срок до 15.04.2013 внести на рассмотрение Правительства Кировской области план реализации Концепции развития местного самоуправления в Кировской области на 2013 – 2015 годы на 2013 год.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области Веснина Б.Г.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
02.04.2013\11:17 AM\O:\SELFMGR\COMMON\КОНЦЕПЦИЯ\концепция\рабочая группа\2013-2015\расп_пред_прав.DOC

[image: image1.png]